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Svenska Elkedjan AB går från Agresso till Jeeves 
 
(JEEV) Jeeves Information Systems AB’s partner SYSteam har tecknat avtal 
med Svenska Elkedjan AB om leverans och implementering av affärssystemet 
Jeeves Enterprise. Affären inkluderar Jeeves Enterprise moduler för 
Redovisning, Kund - och Leverantörsreskontra, Order, Fakturering, Inköp, EDI, 
E-handel och Dokumenthantering. Användarantalet är 45 och det totala 
ordervärdet är ca 1,8 MSEK. 
 
Svenska Elkedjan AB är en medlemsorganisation och består av 160 
medlemsbutiker i Sverige. De är en marknadsledande leverantör av vitvaror, el-
artiklar och installationsmateriel och omsätter 800 MSEK. Nu genomförs ett 
samarbete med fackhandelskedjan ELON Svenska AB som är Sveriges största 
kedja inom vitvaror med 130 butiker över hela landet.   
 
” Med tanke på vårt kommande samarbete  krävs ett intelligent system som lätt 
kan anpassas in i den nya organisationen. Vårt befintliga system går inte att 
använda på det sätt vi önskar, utan kräver mycket manuell hantering. Därför 
ersätter vi det med Jeeves Enterprise. Vi valde Jeeves därför att dess låga 
totalkostnad och flexibilitet ger oss det bäst tänkbara affärssystemet på 
marknaden”, säger Harrieth Widahl, IT-ansvarig på Svenska Elkedjan AB.  
 
”För SYSteam betyder affären att vår position inom butikskedjor stärks 
ytterligare och vi känner oss mycket stolta och nöjda med att få Elkedjan och 
ELONs förtroende i denna omfattning”, säger Ola Peterson, VD på SYSteam DK 
Anderstorp och Bo Johansson, VD på SYSteam DK Väst AB.  
 
”Det är glädjande att ännu en av Sveriges stora affärskedjor väljer att byta sitt 
gamla system mot Jeeves Enterprise. Vi har tidigare kunder som tex Lindex och 
ICA som idag har fått lägre totalkostnad och bättre affärsnytta med Jeeves 
Enterprise”, säger Nicolas Ehrling, VD på Jeeves Information Systems AB. 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Nicolas Ehrling, Verkställande Direktör, Jeeves Information Systems AB  
Tel: +46 8 587 099 42, mobil: +46 70 480 6070, e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se 
Harrieth Widahl, IT-ansvarig på Svenska Elkedjan AB 
Tel: + 46 371-193 21, mobil: +46 635 33 70, e-mail: harrieth.widahl@elkedjan.se  
Bo Johanssson, VD SYSteam DK Väst AB   
Mobil: +46 70 354 76 46, e-mail: bo.johansson@systeam.se 
Ola Peterson, VD SYSteam DK Anderstorp 
Mobil: +46 70 370 85 52, e-mail: ola.peterson@systeam.se  
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Fakta om Jeeves  
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom tillverkning, 
handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget, med sina 45 anställda, är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sker genom 350 engagerade och kunniga medarbetare och 
konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves Information 
Systems AB samarbetar med ett 15-tal partners i världen och enbart i Sverige finns partners 
representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise som finns 
installerad på nästan 1.000  företag med över 16.500 användare. Den nuvarande verksamheten 
startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms Fondbörs O-lista. 
Fakta om Jeeves Enterprise  
Jeeves Enterprise är ett komplett affärssystem i Windows -miljö och är tack vare sin öppenhet en 
oslagbar plattform för web-applikationer och e-handel. Tack vare en unik design bevaras alla 
kundanpassningar vid versionsuppgradering. Programvaran innehåller alla rutiner från Ekonomi, 
Logistik, Service, Tid & Projekt till CRM och SCM (Supply chain Management). Jeeves 
Enterprise har ett flexibelt användargränssnitt som tillåter egen design och innehåller dessutom 
ett kraftfullt makrospråk som utnyttjas för kundanpassningar. Flexibiliteten och 
anpassningsbarheten i Jeeves Enterprise gör den till en lämplig lösning för större företag som 
vill ha ett gemensamt affärssystem för sina medelstora och mindre dotterbolag. 
 
Mer information finns på www.jeeves.se  
 
 
Fakta om Svenska Elkedjan AB 
Svenska Elkedjan AB är en central medlemsorganisation för 160 butiker i hela Sverige. De 
omsätter 800 MSEK, är 50 anställda och har funnits i mer än 40 år.  
 
Mer information finns på www.elkedjan.se     
  
 
Fakta om SYSteam 
SYSteam har en framskjuten position bland Nordens IT-konsultföretag. SYSteam är etablerat 
med kontor och dotterbolag på 48 orter i Norden. SYSteam koncernen har ca 1000 anställda 
och omsättningen uppgår till ca 1200 Mkr. Av SYSteams totalt ca 3800 kunder är mer än 2000 
inom affärssystemsområdet.  
 
Mer information finns på www.systeam.se   


